

Recebemos de LUBRITEC SCHERER DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000797835
		Série: 2 Z

<b>LUBRITEC SCHERER DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA</b> ESTRADA EST DAS INDUSTRIAS, 2030/GALPAO03 E 04 Bairro LAGOA BELLA - Flores da Cunha - RS - CEP 95270000 Fone / Fax: (54) 21084500	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000797835 Série: 2 Z Folha: 1	Chave de Acesso 43240994062437000101550020007978351220019721 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---

Natureza da Operação Remessa em bonificacao doacao ou brinde	Protocolo de Autorização de Uso 243.240.140.517.031 27/09/2024 14:11:07
Inscrição Estadual 0480042209	Inscrição Estadual do Subst. Tribut. CNPJ 94.062.437/0001-01

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>				
Nome / Razão Social AUTO PECAS BRASIL LTDA	C.N.P.J. / C.P.F. 02.249.870/0001-24	Data da Emissão 27/09/2024		
Endereço AVENIDA RIO GRANDE DO SUL, 852	Bairro / Distrito MATHIAS VELHO	CEP 92330000	Data da Entrada / Saída	
Município Canoas	Fone / Fax (51) 34763472	UF RS	Inscrição Estadual 0240275667	Hora da Saída

<b>FATURA / DUPLICATA</b>
---------------------------

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos	
471,00	80,07			471,00	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					471,00

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
Nome / Razão Social RAPIDO IGREJINHA TRANSPORTES LTDA	Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F. 87.534.871/0006-88
Endereço RODOVIA RSC453 SN PAVILHAO 2 KM 116 VICENTINA	Município Farroupilha			UF RS	Inscrição Estadual 0450119645
Quantidade 121	Espécie VOLUME	Marca	Número 0	Peso Líquido 4,250000	Peso Bruto 5,250000

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
KIT DIV. B-0256	KIT DIVULGACAO LIXO CAR	4911.10.10	000	5.910	UN	1,000	100,00	100,00	100,00	17,00	0,00	17,00	0,00
B-0289	COPO AZUL MOBIL	3923.21.90	000	5.910	UN	50,000	2,000	100,00	100,00	17,00	0,00	17,00	0,00
B-0262	AROMATIZANTE VEICULAR	3924.10.00	000	5.910	UN	15,000	5,000	75,00	75,00	12,75	0,00	17,00	0,00
B-0310	BONE TRUCKER MOBIL	3307.49.00	000	5.910	UN	50,000	0,920	46,00	46,00	7,82	0,00	17,00	0,00
		6505.00.11	000	5.910	UN	5,000	30,000	150,00	150,00	25,50	0,00	17,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
Informações Complementares Balao 5w30 D1 - 003928 99 Vendedor: REV010- ROBERLEI FERREIRA DA COSTA - Pedido: 341959 - Cliente: 003928	Reservado Ao Fisco